	PN-EN ISO 
9001:2001
[image: image1.png]S

5aModz,,

Ll/slz'diymss’@“\>

50 lar

7/ 760 - 2010

czpital 44/{9

Yoy ™




	Samodzielny Szpital Miejski im.PCK

Dyrektor: lek. Krzysztof A. Teodoruk

15-003 Białystok, ul. H. Sienkiewicza 79

tel./fax 85 664 85 19

NIP 966-15-02-648    REGON 050692045

http://www.szpitalpck.bialystok.pl

e-mail: szpitalpck@bialystok.home.pl
	[image: image2.jpg]AC 070
QMS








Białystok, 26.10.2017 r.


Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu sanitarnego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:

Pytanie 1.

Czy  określenie  " zawieszenie niezależne (przednie i tylne) " oznacza, iż jest wymagana stabilizacja osi przedniej i tylnej gwarantująca dobrą przyczepność kół do nawierzchni i manewrowość w trudnym terenie, umożliwiająca komfortowy przewóz pacjentów, którą zapewniają różne rozwiązania konstrukcyjne obu osi stosowane fabrycznie przez każdego z producentów pojazdów posiadających świadectwo homologacji po zabudowie ?

Wymagane dla ambulansu zawieszenie ma zapobiegać nadmiernym przechyłom nadwozia przy pokonywaniu zakrętów i w zależności od typu napędu  odbywa się poprzez różne  rozwiązania konstrukcyjne stosowane indywidualnie  przez każdego z producentów samochodów.

Stąd prosimy o potwierdzenie, że zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności każde fabryczne  rozwiązania konstrukcyjne zawieszenia i stabilizacji osi przedniej oraz  osi tylnej stosowane przez producenta pojazdu posiadającego świadectwo homologacji po zabudowie ?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 3

Podczas transportu poszkodowanego jest on bardzo często podejmowany bezpośrednio z łóżek szpitalnych lub innych o różnych wysokościach.

Znakomitym ułatwieniem jest posiadanie przez nosze możliwości ustawienia minimum trzech wysokości, tzw. pozycja pośrednia umożliwia regulowanie wysokości noszy aby podjąć lub przełożyć poszkodowanego bez konieczności dźwigania. Ma to ogromne znaczenie zwłaszcza w transporcie osób o większej masie. Czy Zamawiający oczekuje takiej funkcjonalności noszy ?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 4

Bardzo często podczas transportu pacjenta zachodzi konieczność wniesienia noszy klatką schodową na piętro. W takim przypadku niezbędna jest  automatyczna blokada podwozia pozwalająca na przenoszenie transportera ze złożonym podwoziem. 

Czy Zamawiający oczekuje takiej funkcjonalności noszy ?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 5.

Czy Zamawiający oczekuje  noszy zapewniających  prowadzenie ich na wprost i bokiem do  kierunku jazdy zarówno w pomieszczeniach zamkniętych, jak  i poza nimi na utwardzonych nawierzchniach, co zapewnia transporter posiadający wszystkie kółka jezdne obrotowe o 360 stopni i o średnicy kółek  min. 18 cm, co ułatwia łatwe prowadzenie i obsługę przez zespół ambulansu  ?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza  na zasadzie równoważności  ambulans, który zamiast szyberdachu posiada drzwi prawe boczne z otwieranym oknem ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7. 

Czy  regulacja nachylenia oparcia pod plecami noszy głównych powinna obejmować zakres kątów powyżej 85° , co pozwala na skuteczniejszą  pomoc dla pacjenta i znakomicie zwiększa funkcjonalność noszy ?
Odpowiedź: Nie
Pytanie 8

Bardzo często w czasie akcji transportowej zachodzi potrzeba zaintubowania pacjenta. Znakomicie ułatwia to rozwiązanie  konstrukcyjne ramy noszy pod głową pacjenta umożliwiające odgięcie głowy do tyłu, przygięcie głowy do klatki piersiowej, ułożenie na wznak, stąd pragniemy zapytać czy zamawiający oczekuje takiej funkcjonalności noszy ?
Odpowiedź: Nie
Pytanie 9

Czy mając na uwadze częste urazy kręgosłupa ratowników, jest wymagane krzesełko kardiologiczne z rączkami przednimi wysuwanymi  i regulowanymi na minimum dwóch poziomach wysokości ?
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że będzie to krzesło montowane do podłogi ambulansu i służące, jako dodatkowe miejsce siedzące.
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza  ambulans ze zderzakami i lusterkami w kolorze innym niż lakier nadwozia ?

Wyjaśniamy, ze większość producentów samochodów nie lakieruje tych elementów, gdyż są one bardziej podatne na uszkodzenia i zarysowania powierzchni.
Odpowiedź: Tak
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